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Сдать квартиру за 14 000 рублей на Союзная улица, 69

Кемеровская область, Прокопьевск, Союзная улица, 69

14 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
2 из 5
Этаж

Сдам 2-комн. квартиру на Красной горке по ул. Союзная, д. 69. 2эт., теплая, не угловая, балкон, в обычном состоянии. Необходимая мебель и
бытовая техника. Порядочным людям. На длительный срок. 14т.р., элект-во, вода. + договор.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79810867854
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 5 Площадь кухни 9.00 кв. м
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